28.036.172/0001-

34
26/12/2019
11:02:43

Bom dia Sr. Pregoeiro, Melhor valor praticado de mercado será de R$ 148.000,00.

Pregoeiro 26/12/2019
11:03:57

Para SCUDERIA INDUSTRIA DE BLINDAGENS EIRELI - Ok, confirmando, o valor da
redução será para R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais)?

28.036.172/0001-
34

26/12/2019
11:05:19

Sim sr. Pregoeiro, confirmado.

Pregoeiro 26/12/2019
11:05:52

Para SCUDERIA INDUSTRIA DE BLINDAGENS EIRELI - ok, abrirei o anexo para envio da
sua proposta ajustada a esse valor.

Sistema 26/12/2019